

# Peter Libak Holding ApS

Halkærvej 24 B, 9240 Nibe

CVR-nr. 32 07 62 62

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024

Dirigent:

.....  
Peter Libak

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Peter Libak Holding ApS
Adresse, postnr. by	Halkærvej 24 B, 9240 Nibe
CVR-nr.	32 07 62 62
Stiftet	12. februar 2009
Hjemstedskommune	Aalborg Kommune
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Peter Libak, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 8.278 t.kr. mod et overskud på 4.859 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 23.145 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen frasolgt sine kapitalandele i dattervirksomheder. Salget har medført selskabet en gevinst.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>Bruttotab</b>	-11.777	-115.715
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.099.859	1.544.967
	Indtægter af kapitalinteresser	0	3.315.001
2	Finansielle indtægter	272.058	130.723
3	Finansielle omkostninger	-30.473	-15.238
	<b>Resultat før skat</b>	8.329.667	4.859.738
	Skat af årets resultat	-51.341	-288
	<b>Årets resultat</b>	8.278.326	4.859.450
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	4.000.000	3.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.099.859	-255.032
	Overført resultat	-3.821.533	2.114.482
		8.278.326	4.859.450



## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	19.728.725	11.628.866
	Kapitalandele i kapitalinteresser	20.000	20.000
		<u>19.748.725</u>	<u>11.648.866</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>19.748.725</u>	<u>11.648.866</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
5	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.520.666
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.188.206	1.979.168
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.503.336	397.394
		<u>4.691.542</u>	<u>6.897.228</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.149.575</u>	<u>7.842</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.841.117</u>	<u>6.905.070</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>25.589.842</u>	<u>18.553.936</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	17.080.295	8.980.436
	Overført resultat	1.939.848	5.761.381
	Foreslået udbytte	4.000.000	3.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>23.145.143</u>	<u>17.866.817</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	2.104.804	0
		<u>2.104.804</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.999	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	300.643	0
	Skyldig selskabsskat	0	130.521
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.875	463.062
	Anden gæld	1.378	81.536
		<u>339.895</u>	<u>687.119</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.444.699</u>	<u>687.119</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>25.589.842</u>	<u>18.553.936</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. juli 2023</b>	125.000	8.980.436	5.761.381	3.000.000	17.866.817
Overført via resultatdisponering	0	8.099.859	-3.821.533	4.000.000	8.278.326
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<u>125.000</u>	<u>17.080.295</u>	<u>1.939.848</u>	<u>4.000.000</u>	<u>23.145.143</u>

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Peter Libak Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-  
draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser, i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede avancer eller tab.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Hvis genindvendingsværdien er lavere, nedskrives der til denne.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2023/24	2022/23
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	156.623	130.723
Andre finansielle indtægter	115.435	0
	<u>272.058</u>	<u>130.723</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.473	15.238
	<u>30.473</u>	<u>15.238</u>

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. juli 2023	2.648.432	20.000	2.668.432
Kostpris 30. juni 2024	2.648.432	20.000	2.668.432
Værdireguleringer 1. juli 2023	8.980.434	0	8.980.434
Årets resultat	8.099.859	0	8.099.859
Værdireguleringer 30. juni 2024	17.080.293	0	17.080.293
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>19.728.725</b>	<b>20.000</b>	<b>19.748.725</b>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Wolturnus A/S	Nibe	90,00 %

  

Kapitalinteresser		
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Lansen 17 ApS	Nibe	33,00 %

#### 5 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavende sambeskatningsbidrag med 2.106 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat	2.104.804	0	2.104.804	0
	2.104.804	0	2.104.804	0

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskatter på rente, royalties og udbytter.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution for Wolturnus A/S' mellemværende med Sydbank A/S, som udgør 13.128 t.kr. pr. 30. juni 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Libak

### Direktion

På vegne af: Peter Libak Holding ApS

Serienummer: 515aa95f-7fc0-4b7b-b698-675e03f2c678

IP: 89.249.xxx.xxx

2024-10-16 08:56:43 UTC



## Peter Libak

### Dirigent

På vegne af: Peter Libak Holding ApS

Serienummer: 515aa95f-7fc0-4b7b-b698-675e03f2c678

IP: 89.249.xxx.xxx

2024-10-16 08:56:43 UTC



## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-10-16 08:59:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: ENL47-155XN-NGAOY-ZFTEF-L2ZF8-NQAZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**